MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0004/2021, de 11 de janeiro de 2021

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15 ;

    RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Comissão eleitoral Local para Conselho do Câmpus Piracicaba:

Representantes docentes:

Fabiana Tesine Baptista (Presidente)

Paulo Henrique Leal

Representantes técnicos administrativos:

Cinthia Bomtorin Aranha

Rosangela Galdino

Representantes discentes:

Marcos Paulo Vieira Correia

Pedro Paulo Rodrigues de Oliveira

Art 2º - O prazo para conclusão dos trabalhos dessa Comissão será 11 de fevereiro de 2021.

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 11/01/2021 11:33:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/01/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

133759
b8002bc139

	Documento assinado eletronicamente por: